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Nr sprawy: KP 18/04/2025                                                                            Ciechocinek, 2025.04.17 
 
 
 

WYJAŚNIENIA  TREŚCI   SWZ 
 
Dotyczy : 
Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
Numer sprawy: KP 18//04/2025 
Dostawa i montaż sprzętu medycznego dla potrzeb Uzdrowiska Ciechocinek  S. A. w 9 
zadaniach : 
Zadanie nr 1 - Dostawa i montaż sprzętu medycznego  kod CPV 33158400-6, 33150000-6,33155000-1,   
                        33100000-1 
Zadanie nr 2 - Dostawa i montaż sprzętu medycznego - Ugul wraz z osprzętem, wanna do     
                        hydromasażu kod CPV 33100000-1, 33158400-6, 33150000-6 
Zadanie nr 3 - Dostawa i montaż sprzętu medycznego - Wirówka kończyn dolnych kod  
                        CPV 33100000-1 
Zadanie nr 4 - Dostawa i montaż  sprzętu medycznego - Aparat do inhalacji ultradźwiękowych kod          
                       CPV 33155000-1, 33150000-6 
Zadanie nr 5 - Dostawa i montaż sprzętu medycznego - Urządzenie do membranowego suchego     
                       Masażu kod CPV 33100000-1, 33192100-3 
Zadanie nr 6 - Dostawa i montaż sprzętu medycznego - Stolik pod aparaturę do fizykoterapii, leżanka   
                         drewniana kod CPV 33100000-1 
Zadanie nr 7 - Sprzęt medyczny - Aparat do EKG kod CPV 33190000-8 
Zadanie nr 8 - Pozostały sprzęt medyczny - Wózek inwalidzki kod CPV 33193000-9 
Zadanie nr 9 - Dostawa i montaż Autoklaw – Sterylizator parowy kod  CPV 33191110-9 
 
Pytanie nr 1: 
Czy dopuszczają Państwo oferty na niepełne części zadań? 
  
Odpowiedź nr 1: 
Zamawiający nie dopuszcza składania oferty na niepełne części zadań. 
 
Dotyczy: zadania 9 zadania 
Zadanie nr 9 - Dostawa i montaż Autoklaw – sterylizator parowy kod CPV 33191110-9 
 
Pytanie nr 1:  
Czy Zamawiający dopuści autoklaw z obudową wykonaną ze stali malowanej proszkowo, która jest 
równie trwała i łatwiejsza do utrzymania w czystości? 
 
Odpowiedź nr 1 :  
Zamawiający dopuszcza autoklaw z obudową wykonaną ze stali malowanej proszkowo. 
 
Pytanie nr 2:  
Czy Zamawiający dopuści autoklaw z pokrywą zewnętrzną drzwi wykonaną ze stali, zabezpieczoną 
warstwą izolacyjną przed poparzeniem? 
 
Odpowiedź nr 2 
Zamawiający dopuszcza autoklaw z pokrywą zewnętrzną drzwi wykonaną ze stali, zabezpieczoną 
warstwą izolacyjną przed poparzeniem. 
 
Pytanie nr 3: 
Czy Zamawiający dopuści autoklaw wyposażony w jedną wewnętrzną elastyczną sondę 
temperaturową do pomiaru temperatury sterylizowanych materiałów? 
 
Odpowiedź nr 3 
Zamawiający dopuszcza autoklaw wyposażony w jedną wewnętrzną elastyczną sondę temperaturową 
do pomiaru temperatury sterylizowanych materiałów. 
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Pytanie nr 4:  
Czy Zamawiający dopuści autoklaw o zakresie temperatury sterylizacji 98 -135 °C? 
 
Odpowiedź nr 4 :  
Zamawiający dopuszcza autoklaw o zakresie temperatury sterylizacji 98 -135 °C. 
 
Pytanie nr 5:  
Czy Zamawiający dopuści autoklaw z dedykowanym systemem do wody, który nie wymaga zbiornika 
ciśnieniowego? 
 
Odpowiedź nr 5:  
Zamawiający dopuszcza autoklaw z dedykowanym systemem do wody, który nie wymaga zbiornika 
ciśnieniowego. 
 
Pytanie nr 6:  
Czy Zamawiający dopuści autoklaw z panelem sterowania, który automatycznie tworzy raporty z cykli 
w formacie PDF i ma możliwość zczytania ich przez USB, zamiast drukarki?? 
 
Odpowiedź nr 6:  
Zamawiający dopuszcza autoklaw z panelem sterowania, który automatycznie tworzy raporty z cykli w 
formacie PDF i ma możliwość zczytania ich przez USB, zamiast drukarki. 
  
Pytanie nr 7:  
Czy Zamawiający dopuści autoklaw bez filtru powietrza wylotowego do odpadów? 
 
Odpowiedź nr 7:  
Zamawiający dopuszcza autoklaw bez filtru powietrza wylotowego do odpadów. 
 
Pytanie nr 8:  
Prosimy Zamawiającego o określenie drogi transportowej do miejsca docelowego dla autoklawu.  
Czy będzie konieczne wnoszenie urządzenia po schodach? 
 
Odpowiedź nr 8:  
Zamawiający informuję, że droga transportowa ma długość około 20 metrów, w jej trakcie znajdują się 
schody o 7 stopniach. 
 
 
Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie, stają się integralną częścią 
Specyfikacji Warunków Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 
 
W związku z udzielonymi wyjaśnieniami zamawiający informuje o nie przedłużeniu terminu 
składania ofert. Ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. 
               

 
 
 
 
 
 
                                                                                             ........................................................ 
                                                                                                 Podpis Kierownika Jednostki 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy postępowania 
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